
                     Vyhláška pro studenty prezenčního studia 

 

 

          S ohledem na  Příkaz děkana č. 6/2010 ze dne 10. prosince 2010  podle 

něhož je student zodpovědný  za správnost svých osobních údajů uvedených 

v SIS zdůrazňujeme  studentům, že jde i o správnost a změny, které se týkají 

bankovních účtů. Podobně jako jsou studenti povinni provést kontrolu všech 

svých údajů uvedených v SIS, jsou povinni i zadávat do SIS čísla účtů a 

bankovních ústavů. Praxe byla až dosud taková, že čísla účtů uváděli vyučující 

v případě, že navrhovali studentům mimořádné účelové stipendium nebo 

pracovnice studijního oddělení v případě přiznávání prospěchových stipendií.  

Ke změně v zadávání čísel účtů a bankovních ústavů dochází nejen za účelem 

efektivního využití SIS, ale vede nás k tomu i snaha, aby do problematiky 

stipendií vstupoval co nejmenší počet osob a zamezilo se tak chybám při 

přenosu informací.  

 

 

 

V Praze dne 16. prosince 2010                            PaedDr. Tomáš Miler 

                                                                             proděkan pro studium 

../ud/prikazy/06-10_udaje_studentu_v_SIS_Opr.doc

